Kuntavaalit 2025

13.4.2025

Etela-Karjalan hyvinvointialue
700 Ruokolahti

Ryhmittdin ehdokkaiden aanet

Tarkastuslaskenta

Sivu 1
22.4.2025
16:56
KT29

Ehdokas

nro
VAS

PS

- O © 0o N O U0 ~ W

- =

KOK

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

KD

24
25
26

KESK

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

nimi

Vasemmistoliitto

Mustonen, Juuso

Perussuomalaiset

Aroalho, Pinja
Javanainen, Ari
Kalpio, Matti
Kattainen, Kari
Lehtinen, Joni
Ovaska, Toni
Rummukainen, Reino
Ruotsalainen, Anja
Sjoblom, Klaus

Kansallinen Kokoomus

Breen, Sanni
Eroglu, Murat
Heiskanen, Paavo
Johansson, Jarmo
Kaski, Pekka
Korhonen, Annika
Karki, Timo
Niiranen, Jari
Saaranen, Samira
Tella, Saara
Tiippana, Antti
Vuori, Milla

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

Frosti-Vanska, Piia
Hanninen, Heini
Tourula, Pentti

Suomen Keskusta

Bryzgalova, Elena
Hammarén, Lauri
Henttonen, Mirja
Luumi, Hilma-Liina
Mantykangas, Jarmo
Narinen, Anu
Narvanen, Aila
Raijas, Tomi
Ronkonen, Petri
Salmisaari, Timo
Sikid, Arto

Adnista laskettu: 100,0%

Ennakkoaanet

22

1
25

40

21
18

10
27

73
34

17
14

22

12
27
35
39

23

52
19

49
30

Vaalipaivan Ainet yhteensi
aanet

17 39
7 15
9

13

19 44
3

57 97
6

16

15 36
26

14

6 16
23 50
9 15
24 97
18 52
2 2
5 22
1" 25
6 15
34 56
17

3 11
13 25
15 42
4 39
14 53
10

31

1 4
32 84
7 26
24 73
18 48



SbpP

38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52

Tella, Esko
Tiilikainen, Kimmo
Tiippana, Erkki
Valkonen, Jouni
Vento, Miikka
Vento, Simo
Virtanen, Heli
Vaananen, Sami

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

Heikkinen, Riitta
ljas, Esko
Immonen, Sirpa
Kyyroé, Heidi
Liimatta, Juhani
Rummukainen, Anu
Uimonen, Tuula

26
180
12

41
23
37
25

1"
88

72
31
93
1

88

22
29
1
12
33

21

43
14
43

34
268
14
30
70
34
49
58

14
109
10
115
45
136
14



