

Äänistä laskettu: 100,0%

Ehdokas	nro	nimi	Ennakkoäänet	Vaalipäivän äänet	Äänet yhteensä
<b>VAS</b>		<b>Vasemmistoliitto</b>			
2	Mustonen, Juuso		22	17	39
<b>PS</b>		<b>Perussuomalaiset</b>			
3	Aroalho, Pinja		8	7	15
4	Javanainen, Ari		5	4	9
5	Kalpio, Matti		11	2	13
6	Kattainen, Kari		25	19	44
7	Lehtinen, Joni		0	3	3
8	Ovaska, Toni		40	57	97
9	Rummukainen, Reino		6	0	6
10	Ruotsalainen, Anja		4	0	4
11	Sjöblom, Klaus		12	4	16
<b>KOK</b>		<b>Kansallinen Kokoomus</b>			
12	Breen, Sanni		21	15	36
13	Eroglu, Murat		18	8	26
14	Heiskanen, Paavo		9	5	14
15	Johansson, Jarmo		10	6	16
16	Kaski, Pekka		27	23	50
17	Korhonen, Annika		6	9	15
18	Kärki, Timo		73	24	97
19	Niiranen, Jari		34	18	52
20	Saaranen, Samira		0	2	2
21	Tella, Saara		17	5	22
22	Tiippuna, Antti		14	11	25
23	Vuori, Milla		9	6	15
<b>KD</b>		<b>Suomen Kristillisdemokratit (KD)</b>			
24	Frosti-Vänskä, Piia		22	34	56
25	Hänninen, Heini		9	8	17
26	Tourula, Pentti		8	3	11
<b>KESK</b>		<b>Suomen Keskusta</b>			
27	Bryzgalova, Elena		12	13	25
28	Hammarén, Lauri		27	15	42
29	Henttonen, Mirja		35	4	39
30	Luumi, Hilma-Liina		39	14	53
31	Mäntykangas, Jarmo		8	2	10
32	Narinen, Anu		23	8	31
33	Närvänen, Aila		3	1	4
34	Raijas, Tomi		52	32	84
35	Ronkonen, Petri		19	7	26
36	Salmisaari, Timo		49	24	73
37	Sikiö, Arto		30	18	48

38	Tella, Esko	26	8	34
39	Tiilikainen, Kimmo	180	88	268
40	Tiippana, Erkki	12	2	14
41	Valkonen, Jouni	8	22	30
42	Vento, Miikka	41	29	70
43	Vento, Simo	23	11	34
44	Virtanen, Heli	37	12	49
45	Väänänen, Sami	25	33	58

**SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue**

46	Heikkinen, Riitta	11	3	14
47	Ijäs, Esko	88	21	109
48	Immonen, Sirpa	9	1	10
49	Kyyrö, Heidi	72	43	115
50	Liimatta, Juhani	31	14	45
51	Rummukainen, Anu	93	43	136
52	Uimonen, Tuula	11	3	14